
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:45 A  SG Ost-Vest… S

I II III IV V VI Punkte
9 14 6 7 18 15

25

0
13

3
19

4
23

6
25

8 11 Auszeit

13:13

Ende
21:11 B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
24 10 17 5 21 8

17

╳

10
2
14

5
16

6
17

7 8 Auszeit

14:18

S
A
T
Z

2

Start
21:14 B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 12 5 21 8

202
13:17

0
15

3
18

4
20

6 11 13 Auszeit

13:15

Ende
21:36 A  SG Ost-Vest… R

I II III IV V VI Punkte
15 9 18 16 7 12

258 4 2
21:1615:13 18:14

╳

18
4
21

5
23

6
25

9 12 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:39 A  SG Ost-Vest… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 16 2 4 6

259 14
19:20 12:14

0
12

2
14

5
17

7
19

8
25

9 Auszeit

12:16

Ende
22:01 B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
24 10 17 9 2 8

205 12 21
17:17 17:1712:12

╳

11
2
16

3
17

4
18

5
20

10 Auszeit

20:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Frauen
Frauen

B  DJK Sportfreunde Datteln III vs. SG Ost-Vest II A
Spiel 40 12.12.2022 20:45 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Sportfr… 9/14
2 Lüders, Saskia X
5 Mosel, HannaSophie X
8 Verim, Liya X
9 Igl, Evenjuline X

10 Möller, Emily X
12 Mohanaruban, Aswiya X
17 Kuntscher, Lara X
21 Gejn, Gabriela X
24 Hohn, Paula X
B  Libero
B  Offizielle
T Möller, Wolfgang

C

A  SG Ost-Vest… 14/14
1 Abraham, Stefanie X
2 Knossalla, Anna X
4 Kükenshöner, Pia X
5 Hardes, LynAmelie X
6 Kuhnert, Maja X
7 Leidecker, Klara X
8 Podrobiniouk, Anasta… X
9 Breucker, Clara X

10 Reinkober, Henriette X
12 Lenz, Ariane X
14 Horn, Clara X
15 Speckbrock, Anna X
16 Freitag, Maike X
18 Speker, Joana X
A  Libero
1 Abraham, Stefanie X

10 Reinkober, Henriette X
A  Offizielle
T Tamm, Joshua E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Sportfr… SG Ost-Vest… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 26 25 1 0 1
1 1 0 20 2 22 25 1 3 0
1 3 0 20 3 22 25 1 2 1

4
5

3 4 0 57 70 75 3 5 2
Start: 20:45 Ende: 22:01 Dauer: 1:16

Sieger: SG Ost-Vest II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heurich, Caroline 1
2 Petrausch, Sandra 2

Schreiber 3
Schr. Musshoff, Tabea 4

Assist. Kwiatowski, Karolin

Dokument erstellt: 12.12.2022 22:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


