

## Bezirksliga 13 Frauen

Frauen

## (B) DJK Sportfreunde Datteln III vs. SG Ost-Vest II (A)

Spiel 40

12.12.2022 20:45 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



	Aufocklossfolso			St 20	art :45	A	) SG O	st-Ves	t	S	En 21		В	) DJK	Sportf	r	R		
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>		
_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		9	14	6	7	18	15		24	10	17	5	21	8	4 -
lin		Spielernr.	ı							25							1/		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ																
A		Spieistanu																	
		1. 5.	1		3	4	6 25	8	11	Auszeit	X	2	5	6 17)	7	8	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		13	19	23	<u>ل</u> اح			13:13	10	14	16	π)			14:18		

S		art :14	В	) DJK	Sportf	r	s	En 21	de :36	A	SG O	st-Ves	t	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	10	12	5	21	8		15	9	18	16	7	12	
Т					2		20		8	4		2		25
Z					13:17				21:16	15:13		18:14		
2	0	3	4 20)	6	11	13	Auszeit	X <sub>10</sub>	4	5	6 25)	9	12	Auszeit
_	15	18	20)				13:15	18	21	23	25)			

	Aufschlagfolge			S	St 21:	art :39	A	SG O	st-Ves	t	s	En 22:		В	) DJK	Sportf	r	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			8	5	16	2	4	6		24	10	17	9	2	8	
lau		S	pielernr.	П	9				14		25	5		12	21			20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z	19:20				12:14			17:17		17:17	12:12			]
Ā	•	SI	oielstand															
		1.	5.	2	0	2	5	7	8 (25)	9	Auszeit		2	3	4	5 20)	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12	14	17	19	25)		12:16	11	16	μ/	18	20)		20:22

	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A														
	T Z														
H								Auszeit							Auszeit
1	4														

	1		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βį	Sta	artaufstellung	T																					
le llur	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	)	

B	DJK Sportfr	9/14	A	SG Ost-Vest 14	/14
2	Lüders, Saskia	X	1	Abraham, Stefanie	Х
5	Mosel, HannaSophie	X	2	Knossalla, Anna	Х
8	Verim, Liya	X	4	Kükenshöner, Pia	Х
9	Igl, Evenjuline	X	5	Hardes, LynAmelie	Х
10	© Möller, Emily	X	6	Kuhnert, Maja	Х
12	Mohanaruban, Aswiya	X	7	Leidecker, Klara	Х
17	Kuntscher, Lara	X	8	Podrobiniouk, Anasta	Х
21	Gejn, Gabriela	X	9	©Breucker, Clara	Х
24	Hohn, Paula	X	10	Reinkober, Henriette	Х
B	Libero		12	Lenz, Ariane	Х
⇃ば	) Offizielle		14	Horn, Clara	Х
<del>   </del>	Möller, Wolfgang		15	Speckbrock, Anna	Х
Ľ	wongang		16	Freitag, Maike	Х
			18	Speker, Joana	Х
			A	Libero	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	<b>B</b> DJK
	A W G
	1 0 0
	1 1 0
	1 3 0
	3 4 0
	Start: 20:

Ξ	3)[	ЭJК	Spc	rtfr	SG Ost-Vest (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	0	0	17	1	26	25	1	0	1			
1	1	0	20	2	22	25	1	3	0			
1	3	0	20	3	22	25	1	2	1			
				4								
				5								
3 4 0 57 70 75 3 5 2												
St	art	: 20	22:01	Dai	uer:	1:1	L6					
Sie	ege	r: S	G 0	st-Ves	t II				3:0			

1	Abraham, Stefanie	Х
10	Reinkober, Henriette	Х
A	Offizielle	
Т	Tamm, Joshua	Е

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Heurich, Caroline	1					
2	Petrausch, Sandra	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Musshoff, Tabea	4					
Assist.	Kwiatowski, Karolin						

Dokument erstellt: 12.12.2022 22:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de